CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

1

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO (APÓS PRAZO RECURSAL)

A Câmara Municipal de Américo Brasiliense/SP, usando de suas atribuições legais, informa que não houve recurso interposto

referente ao resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público n° 01/2017. Dessa forma não há

alteração do resultado publicado em 22 de setembro de 2017.

Américo Brasiliense, 29  de setembro de 2017.

DIVALDO DE CAMARGO PEREIRA
Presidente Câmara Municipal de Américo Brasiliense/SP